Publicado no D.O.E. de:

	   24/11/2023

Seção III - página:

	    248

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO PAULO ORNELLAS CARVALHO DE BARROS – GARÇA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 093/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00029957/2023–15
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO PAULO ORNELLAS CARVALHO DE BARROS, da cidade de GARÇA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Agrícola

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/LETICIA SCACCO DE SOUZA/561038193/40150498888/17.00
5/VICTOR STRINGHETTA BATISTA/53.194.797–X/31715347897/11.13
6/ROSELI APARECIDA DE CARVALHO/24279612–6/14120673839/27.88
9/TARSILA JUNQUEIRA WITKOWSKI FRANGETTO/449670661/41407447823/18.00
11/LEANDRO MAZETTI/479386274/41299308856/10.00
2/JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA AFONSO/50.038.900–7/44456142898/17.00
4/GABRIEL FERNANDO SALGADO FREITAS/455754883/43878001860/17.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
3/463830751/36883001816/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de inscrição
7/20361758–7/13012321810/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
8/426897560/36841583809/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
10/348774503/35070059807/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de inscrição
12/562460950/47868952881/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de inscrição
13/425239214/35238537883/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de inscrição